
Du 5/04 au 
28/06-

Du 31/08 
au 3/11

Du 29/06 
au 5/07 et 
Du 24/08 
au 30/08

Du 06.07 
au 23.08

22,00 € 25,00 € 34,00 €

7,50 €

16,00 €

5,00 €

2,00 €

1,50 €

3,00 €

5,00 € 5,00 € 15,00 €  

10,00 €

4,50 €

Lundi de 
Pâques du 
19/04 au 

22/04

Le 1 er Mai 
du 28/04 
au 1/05

Le 8 Mai 
du 5/05 au 

8/05

Ascension 
du 30/05 au 

2/06

Pentecôte 
du 7/06 au 

10/06

ZEN 3 nuits 230 €
1 chambre 4nuits

2 pers. maxi 2 nuits

ZEN/EVASION ancien 3 nuits 260 €
2 chambres 4nuits

4 pers. maxi 2 nuits

ZEN/EVASION 3 nuits 270 €
2 chambres 4nuits

4 pers. maxi 2 nuits

EVASION/ZEN 3 nuits 280 €
3 chambres 4nuits

6 pers. maxi 2 nuits

Prestige 3 nuits 420 €
2 chambre 4nuits

4 pers. maxi 2 nuits

Ecolodge 3 nuits 210 €
2 chambre 4nuits

4 pers. maxi 2 nuits

2,50 €

5,00 €

30,00 €

4,50 €

13,50 €

Forfait Escapade
1 mois hors juillet & août

999 €

9,50 €

6,50 €

Animal

Tarif Emplacement

Forfait Standard
Emplacement+véhicule+Rando

Aire camping-car

SUPPLEMENT

Adulte Supplémentaire

Enfant (4-10 ans)

Enfant ( -4ans) GRATUIT

3,00 €

Véhicule Supplémentaire

Garage mort

Emplacement garanti

Visiteur

Tarif jours fériés et évenement 

x

x

x

x

230 €

260 €

270 €

280 €

420 €

210 €

x

x


