Tarif Emplacement	Du 5/04 au 28/06- Du 31/08 au 3/11	Du 29/06 au 5/07 et Du 24/08 au 30/08	Du 06.07 au 23.08				
Forfait Standard	22,00€	25,00€	34,00 €				
Rando	7,50€	9,5	0€				
Aire camping-car	13,5	0€	16,00€				
Forfait Escapade	999 €						
SUPPLEMENT							
Adulte Supplémentaire	5,00€	5,00 € 6,50 €					
Enfant (4-10 ans)	2,00€	3,00€					
Enfant ( -4ans)	GRATUIT						
Animal	1,50€	2,50 €					
Véhicule Supplémentaire	3,00€	5,00€					
Garage mort	5,00€	5,00€	15,00 €				
Emplacement garanti	10,00€	30,00 €					
Visiteur	4,50 €	4,50 €					

Tarif jours fériés e	t évenement	Lundi de Pâques du 19/04 au 22/04	Le l er Mai du 28/04 au 1/05	Le 8 Mai du 5/05 au 8/05	Ascension du 30/05 au 2/06	Pentecôte du 7/06 au 10/06
ZEN	3 nuits	230 €	X		230€	
1 chambre	4nuits					
2 pers. maxi	2 nuits					
EN/EVASION anci	3 nuits	260€	X		260€	
2 chambres	4nuits					
4 pers. maxi	2 nuits					
ZEN/EVASION	3 nuits	270 €	X		270	)€
2 chambres	4nuits					]
4 pers. maxi	2 nuits					
EVASION/ZEN	3 nuits	280 €	X		280	)€
3 chambres	4nuits				l	
6 pers. maxi	2 nuits					
Prestige	3 nuits	420 €	X		420	)€
2 chambre	4nuits					
4 pers. maxi	2 nuits					` <b> </b>
Ecolodge	3 nuits	210 €	X		210	)€
2 chambre	4nuits					[
4 pers. maxi	2 nuits					